

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
na wybór wykonawcy infrastruktury technicznej
dla komunalnych budynków wielorodzinnych nr
4-9 na oś. Olechów Południe w Łodzi –
przedsięwzięcie I, etap2**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego WBZP 87/2007-11-02, poz. 312

Zamawiający Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi Wydział Budynków i Lokali na podstawie art.38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami) odpowiada na nadesłane pytania wykonawców o treści :

Pytanie nr 1

Czy w przypadku składania oferty przez konsorcjum, wadium może być wniesione przez jednego uczestnika tego konsorcjum, tj. Lidera Konsorcjum ?

Odpowiedź

W przypadku składania oferty przez konsorcjum, wadium wino być złożone przez konsorcjum, a nie przez lidera konsorcjum.

Pytanie nr 2

Jaka stawka VAT będzie obowiązywała dla ww. zadania?

Odpowiedź

Z uwagi na fakt iż realizowana infrastruktura dotyczy budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego podatek VAT winien być naliczany w wysokości 7%.

Pytanie nr 3

Czy dla spełnienia warunku Rozdziału 1 ust. 3 pkt 3 SIWZ Wykonawca może wykazać roboty wykonane przez podwykonawcę (plus referencje) ujętego w załączniku nr 9 do SIWZ. Czy w takim przypadku należy dołączyć do oferty jeszcze inne dokumenty dot. podwykonawcy?

Odpowiedź

Wykonawca może wykazać jedynie własne doświadczenie, a nie podwykonawcy. W przypadku oferty złożonej przez konsorcjum będzie to doświadczenie poszczególnych konsorcjasntów, którzy łącznie winni spełnić wymagane warunki. W rozdziale I pkt 4 SIWZ podano jakie dokumenty winny być załączone w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie.

W związku z powyższym należy w składanych ofertach uwzględnić powyższe wyjaśnienia.

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora
Wydziału Budynków i Lokali
mgr inż. Tomasz Ciszewski